ПРОТОКОЛ №6
Заседания Управляющего совета МОУ «Лицей №7»
	Город Электросталь, Московской области

Время начала общего собрания: 18.00

Время окончания собрания: 19.00
	               21 февраля 2012 года

	Присутствовали представители Управляющего совета МОУ «Лицей №7»:

	Макаров Николай Николаевич

Благова Татьяна Евгеньевна

Горелова Ольга Вячеславовна

Орлова Розалия Борисовна

Петрова Валентина Михайловна

Кузьмичева Ольга Михайловна
Савина Елена Александровна
	Самбурова Елена Викторовна

Астахов Андрей Николаевич

Фомичева Ольга Николаевна

Кудрявцева Любовь Арсеньевна

Мурашкина Екатерина Анатольевна

Клюшин Николай Михайлович

Протокол заседания Управляющего совета ведет: Мурашкина Е.А.

Повестка дня:
1. Об изменении режима работы лицея  в связи с проведением выборов.

2. О согласовании баллов для распределения стимулирующих выплат  работникам лицея за февраль 2012  года.
3. Разное.

Слушали:

1. По первому вопросу выступила Орлова Р.Б., доложила о режиме работы лицея 2, 3, 5 марта 2012 года в связи с проведением выборов президента РФ.

2. По второму вопросу выступила Орлова Р.Б.  Предложила произвести подсчет баллов за февраль месяц учителям по критерию к4, отражающим результативность участия лицеистов в городских, региональных и всероссийских творческих и интеллектуальных конкурсах, школьных олимпиадах. Представила на согласование баллы для выплаты стимулирующих надбавок учителям лицея.
Решение принималось открытым голосованием. Принято единогласно.
3. По третьему вопросу слушали Орлову Р.Б.

РЕШИЛИ:
1. Согласовать баллы для распределения стимулирующих выплат работникам  лицея за февраль 2012 г.
Секретарь заседания: __________________________ Мурашкина Е.А
Председатель Управляющего совета

МОУ «Лицей №7» _________________________ Макаров Н.Н.